



कृत्वं पूर्णम् अणुसु
केन्द्रीय विद्यालय संगठन
F.No. 35/KVN/2025-26/

केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. नाज़िरा, शिवसागर, असम
KENDRIYA VIDYALAYA ONGC NAZIRA, SIVASAGAR, ASSAM
(के.वी.एस द्वारा संचालित, शिक्षा मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय भारत सरकार)
(Run By KVS, An Autonomous Body Under Ministry of Education Govt. of India)
जिला - शिवसागर -785685 दूरभाष -03772-296098
Distt- Sivasagar - 785685 Phone No. - 03772-296098
Mail ID - nazira1888@gmail.com, kvongcnazira1888@gmail.com
Website:-www.no2sibsagar.kvs.ac.in, C.B.S.E. Affiliation No. - 200020
Dated: 05.02.2026

साक्षात्कार सूचना सत्र (2026-27) / WALK-IN-INTERVIEW NOTICE (SESSION 2026-27)

सत्र 2026-27 के लिए अंशकालिक/संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू केन्द्रीय विद्यालय ओएनजीसी नाज़िरा में 23.02.2026 (सोमवार) को सुबह 8:00 बजे से निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किया जाएगा:

क्र०सं०	दिनांक	पद	विषय
1	23.02.2026 (सोमवार)	पीजीटी	भूगोल, हिन्दी, राजनीति विज्ञान, इतिहास, भौतिक विज्ञान, अर्थशास्त्र, रसायन विज्ञान, अंग्रेजी, कंप्यूटर साइंस, जीव विज्ञान, गणित
2		टीजीटी	अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, हिंदी, संस्कृत
3		विविध	कम्प्यूटर-प्रशिक्षक (प्राथमिक एवं माध्यमिक), खेल-प्रशिक्षक, काउन्सलर, योग-शिक्षक, क्षेत्रीय भाषा प्रशिक्षक (असमिया), कला प्रशिक्षक
4		पीआरटी	प्राथमिक शिक्षक

बायोडाटा फॉर्म, योग्यता, पात्रता आदि के विवरण के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें: <https://no2sibsagar.kvs.ac.in>। सत्यापन के लिए मूल प्रशंसापत्र लाएँ। कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा। कंप्यूटर ज्ञान वांछनीय है। सभी पद पूर्णतः अंशकालिक/अनुबंध आधारित हैं और उम्मीदवार किसी भी नियमित नियुक्ति के हकदार नहीं हैं। यदि संविदा नियुक्ति के समय सत्यापन के दौरान अभ्यर्थी द्वारा भरी गई जानकारी/न्यूनतम आवश्यक योग्यता सही नहीं पाई गई तो उसकी अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी और इसकी पूरी जिम्मेदारी स्वयं अभ्यर्थी की होगी।

ध्यान दें: विषयों (रसायन विज्ञान, हिंदी, राजनीति विज्ञान, अर्थशास्त्र, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान) के लिए स्पष्ट रिक्तियां हैं।

Walk-in-Interview for Part-Time/Contractual Teachers for the session 2026-27 will be held at Kendriya Vidyalaya ONGC Nazira on 23.02.2026 (Monday) from 8:00 AM onwards as per the following schedule:

S. No.	Date	Post	Subject(s)
1	23.02.2026 (Monday)	PGT	Physics, Chemistry, Biology, Geography, English, Hindi, Political Science, History, Computer Science, Mathematics, Economics.
2		TGT	English, Science, Mathematics, Sanskrit, Hindi, Social Science
3		MISC.	Computer Instructor (Primary & Secondary), Games Coach, Counsellor, Yoga Coach, Regional Language Instructor (Assamese) and Art Instructor.
4		PRT	Primary Teachers.

For Bio-data form, details of qualification, eligibility etc. please visit Vidyalaya website: <https://no2sibsagar.kvs.ac.in>. Bring Original testimonial for verification. No TA/DA will be paid. Computer Knowledge is desirable. All the posts are purely part time/contract basis and the candidates are not entitled for any regular appointment. If the information/minimum required qualification filled by the candidate are not found correct during verification at the time of contract appointment, then his/her candidature will be cancelled and full responsibility will be of the candidate himself/herself.

NOTE: There are clear vacancy for the subjects (Chemistry, Hindi, Pol.Science, Economics, English, Maths, Science)

पाचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
ओ.एन.जी.सी. नाज़िरा / ONGC, Nazira
शिवसागर/Sivasagar (M)-785685